
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №58
2017 წლის 29 დეკემბერი

ქ. გორი

 
„გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური

დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ “ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2017 წლის 24 ნოემბრის №24 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 1-ლი  და
მე-2 პუნქტის, საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ “  მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის და  25-ე
მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის  წესის
დამტკიცების შესახებ“   გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017  წლის 24  ნოემბრის №24
დადგენილებით (www.matsne.gov.ge
01/12/2017; 190040000.35.148.016410)  დამტკიცებული წესის  პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:  
„გაუქმებული თვითმმართველი ქალაქი-გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან
და თვითმმართველი თემის -გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან  სოციალური
დახმარების გაცემის წესი (შემდგომში „წესი“) განსაზღვრავს გორის მუნიციპალიტეტის (შემდგომში –
„მუნიციპალიტეტი“) ტერიტორიაზე რეგისტრირებული მოსახლეობისათვის, ასევე გორის მუნიციპალიტეტის
ადმინისტრაციულ საზღვრებში მცხოვრები დროებით რეგისტრირებული დევნილი მოსახლეობისათვის
ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის პირობებს, მიმღებთა (ბენეფიციართა)
კატეგორიებს, მათ მიერ წარმოსადგენი დოკუმენტაციის სახეებსა და დახმარების სახით გასაცემი თანხის
ოდენობებს. “
მუხლი 2
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 13 იანვრის №1
დადგენილება(www.matsne.gov.ge 17/01/2017; 190040000.35.148.016354) „გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის
ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ და ქალაქ გორის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 06 იანვრის №1 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 10/01/2017;
010250020.35.174.016193)  „ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან
სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“
მუხლი 3
დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 19004000035148016444


